tem por objeto o reajuste dos valores contratuais - saldo remanescente no mês de
setembro/2024 (r$ 1.185.720,24 - saldo 7ª medição), conforme variação acumulada do
incc/fgv, que foi de 5,23%. Com a 1.ª apostila, a partir de setembro/2024, o contrato fica
reajustado em r$ 62.013,16 (sessenta e dois mil treze reais e dezesseis centavos), passando
o valor inicial atualizado do contrato para r$ 1.961.893,18 (um milhão, novecentos e
sessenta e um mil oitocentos e noventa e três reais e dezoito centavos), para fins de
acréscimos e supressões.. Vigência: 18/12/2023 a 18/12/2025. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 2.092.084,93. Data de Assinatura: 12/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 12/12/2024).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

[...]

do imóvel que abriga o Cartório da 36ª Zona Eleitoral, em Canto do Buriti - PI. DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 12/12/2024. RESULTADO DA LICITAÇÃO: Adjudicado o objeto da licitação
para a empresa SP CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 26.697.646/0001-63, no valor total de R$
250.612,16 (duzentos e cinquenta mil, seiscentos e doze reais e dezesseis centavos).

DES SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE-PI

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA-GERAL

ASSESSORIA JURÍDICA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2024.0.000009795-4 CONTRATO Nº 115/24. OBJETO: contratação de

[...]

licenças, com fornecimento de appliances, licenciamento, software de gerenciamento,
serviços de instalação e configuração, suporte técnico e treinamento para a solução
ofertada. CONTRATADA: CONTACTA SEGURANÇA EM CONECTIVIDADE LTDA.
CNPJ:40.175.986/0001-55. FUND. LEGAL: Lei nº 14.133/2021. VALOR TOTAL:
R$R$3.282.287,43 (três milhões, duzentos e oitenta e dois mil, duzentos e oitenta e sete
reais e quarenta e três centavos), Nota de Empenho nº 1578, 1580 e 1581/2024.
VIGÊNCIA: 16/12/2024 até 36 (trinta e seis) meses após a data de emissão do termo de
recebimento definitivo. ELEMENTO DE DESPESA: 449052 e 339040. PROGRAMA DE
TRABALHO: Julgamento de Causas e Gestão Administrativa da Justiça Eleitoral.